

۶

شهرستان

سال دهم

شماره ۱۱۷۲

دوشنبه

۱۸ بهمن ماه ۱۳۸۹

۳ ربیع الاول ۱۴۳۲

۷ فوریه ۲۰۱۱

دربا

بازندنگی بی سابقه در «سیریک»

فرماندار سیریک گفت: بدلیل بارندگی های شدید هفته گذشته در سطح شهرستان سیریک آب شرب کل روستاها و شهر سیریک به همراه راه ارتباطی تعداد ۲۱ روستای (بندرکمان، سرارو، هنزاک، زمین ملا، دوجیلان، دودر، کدو، بکو، کوشکی، کزانتزین، دل آسا، مایندر، یاراف بالا، یاراف پایین،کزانیک، مهمانی، کرکوک، کوچیک، کنارجو و دودر) به علت طغیان رودخانه های گز، دهارن، مرک، چالاک به مرکز شهرستان و روستاهای اطراف همچنان قطع می باشند. به گزارش روابط عمومی فرمانداری سیریک محمد فلاح کهن افزود: برق تعداد ۸ روستای شهرستان به علت باره گی شبکه برق ۲۰ کیلو ولت،سوختن ترانس های برق و شکستن تیرهای برق و ۶۰ کیلومتر از جاده های روستایی بر اثر سیل زدگی و طغیان رودخانه های بین ۷۰ تا ۱۰۰ درصد تخریب و از بین رفته است. فرماندار و رئیس ستاد بحران شهرستان سیریک گفت: بر اثر این بارندگی میزان خسارت وارده مبلغ ۲۸ میلیارد ریال برآورد شده است که شامل ۲۰۰ هکتار اراضی زراعی و باغی ۲۰۰ کیلومتر جاده بین مزارع کشاورزی، تخریب بند و بند سارها و سدهای خاکی، راه های روستایی، برق، آب، تأسیسات و ساختمانهای عمومی، مدارس و آبرفتگی و تخریب منازل مسکونی برشمرد.

بازدید مسئولین ناحیه ۲ از مدارس شهر ک مروارید

♦ **عبد زاده رئیس آموزش و پرورش** ناحیه دو بندرعباس به اتفاق عباس نسب کارشناس مسئول آموزش ابتدایی این ناحیه و مجیدی داده نماینده حقوقی مدارس سرانه مولوی از مدارس مجتمع غیردولتی مولوی بازبیدمنودند. مدیران این مدارس ضمن خیر مقدم به مسئولین حضور آنها را در این دهه مبارک در مجتمع مایه خیر و برکت قلمداد نمودند و به اتفاق از نمایشگاه های دایر در این مدارس که به مناسبت دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی بر پا شده بود بازدید کردند.

در این بازدید کلاسهای قرآن و کارگاه کامپیوتر نیز مورد توجه مسئولین قرار گرفت

یادآور می گردد،که این مجتمع غیر دولتی در هر مقطع به تفکیک پسر و دختر یک آموزشگاه فعال و دایر دارد.

روشی نوین برای پیشگیری از بیماری‌های قلبی

پزشکان تاکید کردند: مصرف اسفنج و روغن زیتون به کاهش خطر بروز بیماری‌های قلبی در زنان کمک می‌کند. به گزارش ایبستا، این پزشکان می‌گویند:روغن زیتون و سبزیجات دارای برگ‌های پهن و سبز تیره مانند اسفنج پخته و سالد احتمال ابتلا به امراض قلبی را در زنان کاهش می‌دهند. این دو ماده خوراکی سرشار از آنتی اکسیدانهایی هستند که در کاهش احتمال بروز بیماری‌های قلبی و عروقی، فشار خون و حتی سرطان تأثیر گذارند.

نتایج مطالعه جدید این پزشکان نشان داده است: که خوردن سالد با مقادیر کمی روغن زیتون کافی است تا به میزان زیادی خطر بروز بیماری‌های قلبی را کاهش دهد.به گزارش پایگاه اینترنتی اپوزینگ ویوز، در سال ۲۰۰۴ میلادی سازمان جهانی بهداشت تخمین زد که ۱۷/۱ میلیون نفر بر اثر ابتلا به بیماری‌های قلبی و عروقی در سراسر جهان جان باختند. این سازمان همچنین پیش بینی می‌کند: که تا سال ۲۰۳۰ میلادی، تعداد قربانیان این بیماری به ۲۳/۶ میلیون نفر در جهان افزایش خواهد یافت.

عکس روز



♦ بازی کودکانه واژه ای تاآشنا برای کودکان خیابانی

فرماندار «بستک»:

حرکت های انقلابی در مصر برگرفته از انقلاب اسلامی است

فرماندار بستک گفت:حرکت های انقلابی در مصر و تونس برگرفته از انقلاب اسلامی ایران است. به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان بستک، احمد ششیانی در نشست شورای اداری شهرستان بستک ضمن تبریک فرارسیدن دهه مبارک فجر اظهار داشت: خادونی که طی چند روز اخیر در کشورهای عربی آغاز شده است آرزوهای ۳۰ ساله انقلاب اسلامی را در سطح جهانی محقق کرد.وی خاطر نشان کرد:حرکت زنجیره ای انقلاب اسلامی که اکنون در کشورهای عربی در حال شکل گیری است نشان دهنده آن است که حکومت های دیکتاتوری دست نشانده آنان به جهت پایگاه مردمی از ضعیف ترین جایگاه برخوردارند. فرماندار بستک در ادامه بیان داشت: حرکت

بهره برداری از ۲۴ واحد مسکن مهر در «بندر خمیر»

همزمان با پنجمین روز از دهه مبارک فجر،با حضور «هاشمی تختی» استاندار هرمزگان ،آشوری و ذوالقدر نمایندگان مردم در مجلس ،مهندس «نصوری» معاون امور عمرانی،مهندس «لقمانی» مدیرکل بنیاد مسکن و جمعی از مسوولان ۲۴ واحد مسکن مهر در بندر خمیر به بهره برداری رسید

تولید ترکیبات بالا برنده عدد اکتان توسط ایرانیان

با دستیابی محققان پژوهشگاه صنعت نفت به دانش فنی تولید ترکیبات بالا برنده عدد اکتان، واحد صنعتی تولید این ترکیبات، خرداد ماه سال آینده در کشور راه اندازی می‌شود.به گزارش ایبستا، دکتر محمد تیموری، رئیس شورای سیاستگذاری بخش صنایع پایین دستی پژوهشگاه صنعت نفت خاطر نشان کرد: مجموعه پایین دستی پژوهشگاه صنعت نفت تقریباً نیمی از بدنه پژوهشگاه را تشکیل می‌دهد که هدف از فعالیت آن تأمین فناوری برای صنایع پایین دستی نفت است. وی تصریح کرد، سیاست ما این است که بتوانیم با استفاده از مهندسی معکوس، تکنولوژی مورد نیاز صنایع را تأمین کنیم؛ لذا از مدتی پیش تصمیم گرفتیم به سراغ فناوری‌هایی برویم که اساس و پایه علمی داشته باشند و در همین منظور طبیعتاً تمامی دانشگاه‌ها و مراکز تحقیقات به عنوان پاروی علمی پژوهشگاه قرار می‌گیرند. تیموری با اشاره به دستیابی دانش فنی مرکپتان‌رایی از نفت خام و شیرین‌سازی گاز افشار کرد: مرکپتان یکی از ترکیبات موجود در LPG و گاز است که سال گذشته توانستیم به دانش فنی حذف آن دست یابیم تا سال آینده به تولید انبوه و صنعتی در کشور برسد. وی از طرح راه‌اندازی واحد صنعتی ترکیبات بالا برنده عدد اکتان خبر داد و گفت: این طرح ۸۰ درصد پیشرفت داشته که امیدواریم خرداد سال آینده به صورت رسمی افتتاح شود. تیموری در ادامه تصریح کرد: با برداشت از منابع نفتی به مرور نفت هم ترش و هم سنگین می‌شود لذا با هدف قرار دادن این موضوع درصدد هستیم که علاوه بر شیرین‌سازی، سبک‌سازی نفت خام را انجام دهیم.

با حضور استاندار «هرمزگان»

مدرسه شبانه روزی راهنمایی حضرت "مریم" بندر خمیر افتتاح شد



بر ۲۶۰ میلیارد ریال افتتاح می کند.مهندس "مدرس" افزود: این واحد آموزشی با زیربنای دو هزار و ۴۰۰ مترمربع ساخته شده است.شایان ذکر است: خوابگاه این مدرسه شبانه روزی با ظرفیت ۱۵۰دانش آموز نیز توسط استاندار هرمزگان به بهره برداری رسید.

اسلامی ایران به ثمر نشاندند. «قائمی فرد» یادآور شد:انقلاب، برکات و نعمات فراوانی را به ما ارزانی داشت. احیای بنای دینی، پایمردی و استواری در برابر دشمنان و ۸ سال مقاومت دلیرانه در برابر متجاوزان، پیشرفت های عمرانی و رشد شاخص های فرهنگی، توسعه مشارکت های مردمی در عرصه های سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، رشد بالندگی جوانان، فقط جزئی از این دستاوردهاست که در واقع، مایه های عزت و سربلندی ملت بزرگ ما را تشکیل می دهد. فرماندار میناب در ادامه تاکید کرد: امام راحل به «استقلال» و «آزادی» عظمت بخشید.تا در کنار «جمهوری اسلامی» نشان انسان آرمانی ترین مکتب برای دانشمندان و پژوهشگران در این مسیر تبیین نقش حیاتی امام راحل (ره) در هدایت و تکامل و به پیروزی رساندن انقلاب اسلامی، امروز پیش از هر زمان دیگر ضرورت دارد.

همه رسانه ها و مبلغین و سخنرانان باید به این مهم توجه کنند و اینک وظیفه ما بیش از پیش سنگینتر است.

فرماندار «میناب»:

رمز پیروزی انقلاب ما، یکپار چگی ملت بود

انقلاب بزرگ مردم ایران اسلامی گفت: امام و مردم سلحشور ما رژیم ۲۵۰۰ ساله شاهنشاهی را که از همه گونه حمایت از جانب نظام های استکباری، به ویژه آمریکای سلطه جو برخوردار بود، سرنگون کردند و نهال انقلاب را در قالب جمهوری

همه تشنگان عدالت و ظلم ستیزان تاریخ بنمایاند و بشر معاصر و آینده را مخاطب قرار دهد، که مورد استقبال همه مردم عدالت خواه در تمام جهان بخصوص ملت‌های مسلمان شده است. وی همچنین در خصوص چگونگی

در اولین روز از دهه مبارک فجر مهندس «قائمی فرد» در اجتماع پرشور مردم شهرستان میناب انقلاب اسلامی را بزرگترین رویداد

سیاسی، فرهنگی و اجتماعی در دهه های پایانی قرن بیستم دانست که بسیاری از معادلات و ساختارهای داخلی، منطقه ای و بین المللی را

دگرگون ساخته است. به گزارش روابط عمومی

فرمانداری میناب فرماندار این شهرستان در این همایش پر شور مردمی بمناسبت اولین روز دهه مبارک فجر در سخنانی اظهار داشت: هنر بزرگ امام راحل (ره) و رهبری پیامبر گونه این مرد بزرگ الهی در کنار اراده بولاین ملت حق طلب ایران اسلامی، باعث شد که اسلام عریس، چهره بر طراوت و نقش راهبایی بخش و عزت آفرین خود را ببار دیگر به

کارگاه توانمندسازی فرهنگ یاران ترافیک در «بستک»

برای اولین بار، اولین کارگاه توانمندسازی فرهنگ یاران ترافیک با حضور۱۸نفر از فرهنگیان شهرستان بستک برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش بستک این کارگاه به مدت یک روز در سیال اجتماعات آموزش و پرورش شهرستان بستک و با همکاری پلیس راهنمایی و رانندگی و آموزش و پرورش این شهرستان برگزار گردید.در این کارگاه ستوان دوم ابراهیم چهره نما رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی بستک گفت: هدف از تشکیل فرهنگ یاران ترافیک بستر سازی برای تقویت روحیه مسئولیت پذیری و خودباوری و اعتماد به نفس و گسترش امر به معروف و نهی از منکر و تقویت روحیه تعاون و الگو سازی و آموزش برای همیاران پلیس به طور مستمر می باشد. وی افزود: همچنین فرهنگ یارانی که در این طرح پلیس راهنمایی و رانندگی را همراهی می کنند در ارتقاء سطح فرهنگ ایمنی و تقویت انضباط اجتماعی و تقویت مبانی نظم و انضباط فردی در راستای روحیه قانونمندی و قانون پذیری در جامعه و کاهش خسارت های تصادف سهم خواهند بود. «علی نجفی» معاون پرورشی و تربیت بدنی بستک گفت: همه فرهنگیان برای ترویج فرهنگ خوب ترافیک می توانند مشارکت کنند و با این مشارکت علمی فرهنگی گامی در جهت کمک به ارتقا سطح فرهنگ جامعه برمی دارند.



قابل توجه همشهریان عزیز:

شماره ۲۸۸۷۰۰۸۷۳۰۰ تخصیص

سامان مدیریت و نظارت

براموزت کسیرانی شر

بندر عباس آماده و نیات

نظارت پترت پیشه نادات

نکیات و اتحادات

بشهریان گرامی و تا کسیرانان

زمتکش می باشد

روایط عمومی سامان مدیریت

ونظارت کسیرانی بندر عباس

تفصیف ویژه دهه خمیر

شرکت کامپیوتر با فراز ساعل

انجام کلیه خدمات کامپیوتر شبکه- اتوماسیون اداری -برنامه نویسی- طراحی -گرافیک - سخت افزار و نرم افزار -ساخت انواع تیزرهای تبلیغاتی و کلیپهای تصویری - طرحهای گرافیکی - طراحی کابینت ، ساختمان و دکوراسیون داخلی با 3d Max

آدرس:

شعبه ۱: بندرعباس-گلشهر جنوبی-خیابان شهید حمید ذاکری -ابتدای نخل ۴-پلاک ۱۰

تلفن:۰۱۳۶۰۱۰۱۷۹۰۱۰۹۱۳۶۷۴۹۳۵۹۶

(باقرزاده)شعبه ۲: بندرعباس-چهار راه مرادی -به طرف سه راه سازمان -بالای کافی نت پویا-

واحد ۳ تلفن:۰۲۲۴۱۵۸۷

آگهی بندماده ۱۴۷-اصلاحی قانون ثبت

نظبر به اینکه هیات حل اختلاف دوم ماده ۱۴۷ اصلاحی قانون ثبت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس به شرح رای شماره ۱۱۴۰- ۸۳/۱۲/۱۱تصرفات مفروزی از مالکانه خاتم سکنیه صدیقی فرزند عباس ششاندک یک پادخانه بمساحت ۱۹۹/۳۵ متر مربع یک قسمت مفروز از پلاک ۲۵۷ فرعی از ۱- اصلی واقع در محله ناخدا قطعه یک بخش و بندرعباس خریداری از آقایان علی محمد یابوری و عبدالرضا شریف تأیید نموده و به جهت عدم دسترسی به مالک اولیه مقرر گردید پس از نشر آگهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گرددعلی هذا در اجرای بند ۶ ماده یک قانون اصلاح مواد ۲ و ۳ ماده۱۴۷-اصلاحی قانون ثبت مصوب ۱۵/۴/۳۵الحاق موادی به آن مصوب ۷۰/۷/۷۱ و بند ۴ ماده ۳۴آیین نامه اجرایی آن طرف مدت دومه به فاصله ۱۵روز جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی می شود چنانچه ظرف مدت ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی اعتراض از طرف کسی به اداره ثبت اسناد واملاک بندرعباس ترسد اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس سند مالکیت بر اسامف رای صادره فوق در حدود مقررات صادر خواهد کرد . در صورت وصول اعتراض برابر تبصره ۱-ماده۷اخذ تعیین تکلیف پرتنده های معترضین ثبتی که فاقد سابقه بوده و اعتراض آنها در مراجع قضائی از بین رفته مصوب۱۳۷۳/۳/۲۵ و ماده ۳۴ آیین نامه اجرایی مزبور ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم و اعتراض گواهی تقدیم درخواست ارائه در غیر اینصورت وفق مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد بود. در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.۱۳۷۱/۱۰/۴۴م الف-

تاریخ انتشار نوبت اول:۹۸/۱۱/۱۸-تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۱۲/۴

حسین محمدی نسب

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بندر عباس

مجموعه نرم افزارهای جامع و یکپارچه

مالیران: سیستم جامع مالی
شهد: سیستم یکپارچه بازرگانی و فروشگاه‌ی **امین:**سیستم یکپارچه حسابداری و بانکداری قرض الحسنه

بمناسبت بیست و چهارمین سالگرد تاسیس شوکت طراح سیستم به تمامی خریداران تا پایان دیماه تخفیف ویژه ۱۰ تا ۲۰ درصدی اعطا می گردد .

بندرعباس :آزادگان ۲۷ پلاک ۵ تلفن ۰۹۱۷۱۶۳۵۲۵۱ خا‌کسارنژاد- ۰۹۱۷۳۸۸۶۲۶۶
Email:omid.khaksarnezhad@gmail.com
زبو دست- تلفنی ۰۷۶۱۳۳۱۹۲۲ ۳۳۵۴۸۱